
V-ZUG Ltd
 

Tørketrommel

Adora TL WP

Bruksanvisning



Takk for at du har kjøpt et av våre produkter. Apparatet oppfyller høye krav 
og er lett å betjene. Ta deg allikevel tid til å lese denne bruksanvisningen. På 
denne måten blir du kjent med apparatet ditt og kan bruke det optimalt og 
uten feil.
Ta hensyn til sikkerhetshenvisningene.
 

Endringer

Tekst, bilder og data tilsvarer apparatets tekniske nivå da denne 
bruksanvisningen ble trykket. Vi forbeholder oss retten til endringer for 
videreutvikling.
 

Symboler som er brukt

➤ Markerer arbeidssteg som må utføres i riktig rekkefølge.
– Beskriver hvordan maskinen reagerer på et arbeidssteg.
• Markerer en opptelling.

 

Gyldighetsområde

Modellnummeret tilsvarer de første 3 sifrene på typeskiltet. Denne 
bruksanvisningen gjelder modellen:

Modellavhengige forskjeller er nevnt i teksten.

© V-ZUG Ltd, CH-6301 Zug, 2010

Kjennetegner alle henvisninger som er viktige for sikkerheten. 
Dersom disse ikke tas hensyn til, kan det føre til personskade, 
skader på maskinen eller utstyret!

Kjennetegner nyttige brukerhenvisninger.

Modell Type Modellnr.
Adora TL WP WT-ATLWPZ 958
2



Innhold

1 Sikkerhetsanvisninger 5
1.1 Transport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.2 Før førstegangs bruk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.3 Forskriftsmessig bruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.4 Med barn i husholdningen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.5 Ved bruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.6 Vedlikehold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2 Apparatet ditt 10
2.1 Beskrivelse av apparatet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
2.2 Apparatets oppbygging  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
2.3 Betjenings- og visningselementer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
2.4 Første oppstart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

3 Programoversikt 15
3.1 Programforløp for automatprogrammer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
3.2 Automatprogrammer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
3.3 Tekstiltyper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
3.4 Tilleggsfunksjoner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

4 Brukerinnstillinger 21
4.1 Tørkegrad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
4.2 Barnesikring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
4.3 Gjenopprette fabrikkinnstillingene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

5 Tørking 25
5.1 Velge program . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
5.2 Korrigere valg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
5.3 Avbryte program . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
5.4 Avbryte program før tiden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
5.5 Programvalg med aktiv barnesikring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
5.6 Programslutt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

6 Pleie og vedlikehold 34
6.1 Rengjøringsintervaller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
6.2 Feilmelding A9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
6.3 Lodanning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
6.4 Rengjøre lofilter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
6.5 Rengjøre bunnskuff  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
6.6 Rengjøre finfilter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
6.7 Rengjøre filtermatter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
6.8 Rengjøre fuktighetsføler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
3



7 Utbedre feil selv 40
7.1 Hva gjør du hvis ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

8 Tørketips 47
8.1 Vedlikeholdssymboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

9 Reservedeler 49

10 Tekniske data 50
10.1 Henvisninger for testinstitutt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
10.2 Automatisk strømsparing i beredskapsmodus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

11 Avhending 52

12 Stikkordsliste 53

13 Reparasjonservice 55
4



1 Sikkerhetsanvisninger

I følge IEC 60335-1 gjelder forskriftsmessig:

• Personer (inkludert barn) som på grunn av sine fysiske, psykiske, senso-
riske eller mentale evner eller sin uerfarenhet eller mangel på kunnskap 
ikke er istand til å betjene maskinen på en sikker måte, skal ikke bruke 
maskinen uten oppsikt av, eller anvisninger fra, en person som er ansvarlig 
for sikkerheten.

 

 

1.1 Transport

Enheten tilsvarer de anerkjente reguleringene for teknikk og de 
gjeldende sikkerhetsforskriftene. Korrekt omgang med maskinen 
er likevel en forutsetning for å unngå skader og uhell. Ta vennligst 
hensyn til henvisningene i denne bruksanvisningen.

Ta apparatet i bruk først etter at du har lest bruksanvisningen!

Apparatet skal bare transporteres stående! Andre posisjoner under 
transport fører til skader på apparatet!
Hvis apparatet bæres forsiktig uten støt og slag, kan det vippes 
maks. 90° til venstre side (fronten).

Front,
satt på hodet Side BaksideFront

Front

Fr
on

t

5



1  Sikkerhetsanvisninger
 1.2 Før førstegangs bruk

• Apparatet skal bare installeres og kobles til strømnettet i henhold til egen 
installasjonsveiledning. La en autorisert installatør/elektriker utføre det 
nødvendige arbeidet.

• Avhend emballasjen i henhold til lokale bestemmelser.
• Tilgangen til frakoblingssteder (f.eks. stikkontakter, veggbryter, sikring) må 

være sikret.
• Vi anbefaler å tørke av trommelen med en fuktig klut.
• Før du bruker det nyinstallerte apparatet for første gang, bør du lese 

henvisningene under Førstegangs bruk.
 

1.3 Forskriftsmessig bruk
• Apparatet er bare beregnet til tørking av tekstiler vanligvis brukt i hushold-

ningen. Apparatet skal bare brukes i privathusholdning og til det angitte 
formålet. Vi påtar oss ikke noe ansvar for skader som skyldes annen bruk 
eller feil bruk.

• Reparasjoner, endringer eller modifikasjoner på eller i apparatet, spesielt 
på strømførende deler, skal bare utføres av produsenten, produsentens 
kundeservice eller en tilsvarende kvalifisert person. Ikke forskriftsmessige 
reparasjoner kan føre til alvorlige ulykker, skader på apparatet og på innret-
ningen samt til driftsfeil. Ved driftsfeil på apparatet eller i tilfelle en 
reparasjon, må du følge anvisningene beskrevet under Reparasjons-
service. Ta kontakt med vår kundeservice ved behov.

• Bare originale reservedeler skal brukes.
• Oppbevar bruksanvisningen på et trygt sted, slik at du til enhver tid kan slå 

opp i den. Send både den og installasjonsveiledningen sammen med 
apparatet, hvis du selger eller overlater det til en tredjepart. Den nye eieren 
kan da sette seg inn i riktig bruk av apparatet og henvisningene som 
gjelder.

 

La apparatet stå i vanlig driftsposisjon i ca. 2 timer før det tas i bruk 
første gang. Hvis ikke, kan det føre til skader på apparatet.
6



1  Sikkerhetsanvisninger
Det er ikke lov å tørke følgende i apparatet:

• Skittent tøy.
• Tekstiler som er rengjort, behandlet eller dynket i brannfarlige kjemikalier, 

rengjørings- eller løsemidler (lettbensin, alkohol, flekkfjerner, olje, farger, 
voks, osv.). Brann- og eksplosjonsfare! 
Vask stoffer som inneholder denne typen substanser først for hånd med 
vann, eller la løsemidlet fordampe fullstendig.

• Tekstiler som inneholder rester av hårspray, leggevann, neglelakkfjerner 
eller lignende substanser. Fare for gassdannelse!

• Tøy som inneholder skumgummi eller gummilignende materiale. Fare for 
antenning!

 

1.4 Med barn i husholdningen
• Emballasjedeler (f.eks. folier og styropor) kan være farlig for barn. 

Kvelningsfare! Oppbevar emballasje utilgjengelig for barn.
• Apparatet er beregnet for bruk av voksne, som kjenner til innholdet i denne 

bruksanvisningen. Barn vet ofte ikke om farer som oppstår ved omgang 
med elektroniske innretninger. Hold derfor øye med barn som oppholder 
seg i nærheten av apparatet. Ikke la barn leke med apparatet, siden det er 
en fare for at barn kan stenge seg inne.

• Tilsetningsmidler for tørketrommelen (f.eks. duftservietter) kan føre til 
irritasjon i øyne, munn og hals, samt til og med kvelning! Oppbevar tilset-
ningsmidler for tørketrommelen utilgjengelig for barn.

• Bruk barnesikringen om mulig.
 

7



1  Sikkerhetsanvisninger
1.5 Ved bruk
• Ikke bruk apparatet hvis tilførselsslangene er skadet eller apparatet har 

synlige skader. Ta kontakt med vår kundeservice.
• Straks det oppdages en funksjonsfeil, må apparatet kobles fra strømnettet.
• Hvis tilkoblingsledningen til apparatet er skadet, må den erstattes av 

kundeservice for å unngå fare.
• Hold kjæledyr unna apparatet.
• Overhold vedlikeholdssymbolene for å beskytte tøyet ditt, og følg anvis-

ningene under Tørketips.
• Ikke bruk tøymykner eller andre tekstilvedlikeholdsmidler når du vasker 

tøyet. Følg for øvrig produsentens anvisninger.
• Du må aldri slå på apparatet hvis lofilteret mangler eller er skadet. 

Apparatet kan ødelegges av lo!
• Sørg for at det ikke samler seg opp lo rundt tørketrommelen.

• Forviss deg om at det ikke finnes noen fremmedlegemer eller kjæledyr i 
tørketrommelen, før du lukker døren og starter et program.

• Under tørkingen blir baksiden, trommelen og innsiden av døren varm. 
Unngå derfor å ta på disse delene.

• Avslutt aldri et tørkeprogram for tidlig. På slutten av tørkeprogrammet blir 
det gjennomført en avkjølingsfase. Med mindre det ikke er til å unngå, tar 
du ut tøyet straks og legger det utover slik at varmen kan fordampe.

• Kondensvannet fra tørkingen er ikke egnet som drikkevann.
• Trekk ut kontakten om du blir borte over lengre tid. Trekk aldri i ledningen 

når kontakten trekkes ut av stikkontakten.
 

8



1  Sikkerhetsanvisninger
1.6 Vedlikehold

• Koble fra strømforsyningen før vedlikeholdsarbeidet.
• Lofilteret må rengjøres etter hvert tørkeprogram.
• Sprut under ingen omstendigheter vann utvendig eller innvendig på 

apparatet, og bruk aldri en damprenser.
• Ikke sitt, len eller støtt deg mot døren.
• Ikke klatre opp på apparatet. Fare for velt!
• Bruk bare originale reservedeler.
 

Forsikre deg om at tørketrommelen står helt i ro før du stikker 
hendene inn i trommelen. Fare for omfattende personskader hvis 
du berører en roterende tørketrommel!
9



2 Apparatet ditt

2.1 Beskrivelse av apparatet

Apparatet har en lukket luftkrets. Ved hjelp av varmepumpen fjernes 
fuktigheten først fra luften, og deretter varmes luften opp igjen. Denne 
varmegjenvinningen gjør at energiforbruket reduseres kraftig.
Takket være varmepumpen tørker apparatet med lavere temperaturer. Alle 
programmer er derfor skånsomme.
Kondensvannet som samles opp, ledes til avløpssystemet via et vannutløp på 
baksiden.
Siden varmepumpetørketromler avgir noe fuktighet, bør rom der disse står, 
være ventilerte. Hvis rommet ikke har ventilasjon, bør det luftes ut mellom 
hver gang tørketrommelen brukes (via døren til rommet eller et åpent vindu).
 • Kapasitet 6 kg tørt tøy
• 5 automatprogrammer
• Tørking med tidsvalg
• Programmer for ulike tekstiltyper

• Tilleggsfunksjoner

• Antikrøll ved programslutt
• Digitaldisplay
• Barnesikring
• Automatisk strømsparing i beredskapsmodus
 

– Lufting – Fritidsklær
– Silke – Jeans
– Skjorter – Dun tynn/tykk

– Skånsom
– Utsatt start
10



2  Apparatet ditt
2.2 Apparatets oppbygging

1 Betjenings- og visningselementer (bevegelig 
betjeningspanel)

2 Dør
3 Lofilter
4 Rengjøringsdeksel
5 Bunnskuff
6 Luftegitter
7 Typeskilt/

produksjonsnummer
8 Rengjøringsetikett

Bunnskuff

9 Finfilter
10 Filtermatte
 

Døren kan hengsles både på venstre og høyre side. Vår kundeservice 
kan tilpasse apparatet som du ønsker det.

Det finnes 3 alternativer for 
skråstillingen.

1

3

8 6

10 9

2

5 4 7
11



2  Apparatet ditt
2.3 Betjenings- og visningselementer

Automatprogrammer

Tilleggsprogram

Tilleggsfunksjoner

Intensiv tørking

Normal tørking

Stryketørt

Rulletørt

Ull

Valgtast

Tekstiltyper

Tørking med tidsvalg

Skånsom

Utsatt start

Programslutt

MIN.
12



2  Apparatet ditt
Visningselementer

• Display (digitaldisplay)  for:
Programvarighet
Resttid for program
Utsatt start
Informasjon og feilmeldinger

• Tørkegradssymbol

• Avkjøling/lufting 
 

Kontrollamper

Tastene til automatprogrammene, ekstraprogrammet og noen 
tilleggsfunksjoner har en kontrollampe.

Kontrollampe blinker
Program eller funksjon kan velges.

Kontrollampe lyser
Program eller funksjon er aktiv.

Kontrollampe slukket
Program eller funksjon er slått av.
 

Stryketørt

Skaptørt normal
13



2  Apparatet ditt
2.4 Første oppstart

Du kan velge en funksjonstest når apparatet kobles til strømnettet for første 
gang. Funksjonstesten kontrollerer installasjonen og varer i ca. 3 minutter. 
Før funksjonstesten trenger ikke apparatet å ha stått i vanlig posisjon i ca. 
2 timer, siden varmepumpen ikke blir startet. Funksjonstesten kan således 
velges rett etter installasjonen.

Starte funksjonstest

➤ Koble til apparatet og vent til  vises i displayet.
➤ Start funksjonstesten med -tasten.

Funksjonstesten kan avbrytes på 2 måter:

Fortsett funksjonstesten:
➤ Trykk på -tasten.

– Displayet viser resttiden, f.eks. .

Avbryt funksjonstesten:
➤ Trykk på -tasten for å avbryte funksjonstesten. Alle visningene slukker.

Funksjonstest slutt:
– Alle visningene slukker når funksjonstesten er ferdig.

 

Funksjonstesten kan ikke avbrytes med et strømbrudd.
Når funksjonstesten er ferdig eller avbrutt, kan den ikke lenger velges 
og apparatet går over i normal valgmodus.

1. Åpne døren.
– I displayet blinker .
– Når døren er lukket, blinker kontrollampene til - og -tasten.

Eller
2. Trykk på -tasten.

– Kontrollampene til - og -tasten blinker.

Apparatet er klart til bruk etter en påkrevet ventetid på ca. 2 timer i 
vanlig driftsposisjon.
14



3 Programoversikt

3.1 Programforløp for automatprogrammer

Tørkeprogrammet har 3 faser:

Tørking

Tøyet tørkes helt til innstilt tørkegrad er nådd. En fuktighetsføler overvåker 
tørkeprogrammet. Når ønsket tørkegrad er nådd, begynner fasen «Avkjøling/
lufting».

Avkjøling/lufting

Tøyet avkjøles til en temperatur der det er minst fare for at tøyet krølles.
Denne fasen varer i 1–10 minutter. Da kan tøyet tas ut.
Hvis tøyet ikke tas ut, begynner «Antikrøll».

Antikrøll

Det tørkede tøyet beveges med jevne mellomrom for å hindre at det krølles.
«Antikrøll»-funksjonen varer i 90 minutter når tilleggsfunksjonen «Skånsom» 
er valgt. For de andre programmene varer funksjonen i 30 minutter, og kan 
avsluttes når som helst ved å åpne døren eller trykke på -tasten.
 

15



3  Programoversikt
3.2 Automatprogrammer

 

Følg vaskesymbolene, f.eks. , som er festet til tøyet, for å sikre 
riktig programvalg.

Program Symbol Bruksområde

Intensiv 
tørking

For tykke tekstiler i flere lag og svært forskjellig tøymengde.
Strikkevarer som t-skjorter og undertøy er ikke egnet ettersom disse 
kan krympe.

Normal 
tørking For samme type tøy som f.eks. frottehåndklær eller undertøy.

Stryketørt For etterbehandling med strykejern.

Rulletørt For etterbehandling med klesrulle (f.eks. duker).

Ull Ulltekstiler som er merket som vaskbare. Skånsom tørking med 
tilpassede trommelbevegelser og lav temperatur (ca. 45 °C).

Tørking med 
tidsvalg

For ettertørking av tekstiler samt tørking av soveposer og vattepper, 
eventuelt for enkeltdeler.

MIN.
16



3  Programoversikt
Angitte verdier for programvarighet og energi gjelder for den maksimale 
tøymengden med ca. 1000 o/min sentrifugert tøy (tilsvarer en restfuktighet 
på ca. 60 %). Ved høyere sentrifugeringshastighet eller mindre tøymengde 
reduseres verdien med ca. 20–30 %.

 

Tøymengde Restfuktighet Programvarighet Energi

1–6 kg –4 % til –1 % 2h20 1,85 kWh

1–6 kg –1 % til 2 % 2h00 1,58 kWh

1–6 kg 8 % til 16 % 1h40 1,32 kWh

1–6 kg 20 % til 30 % 1h30 1,17 kWh

1 kg 0 % til 5 % 1h35 0,98 kWh

1–6 kg – 0h10 til 1h30 –
17



3  Programoversikt
3.3 Tekstiltyper

 

Display Bruksområde

P1 Lufting For oppfrisking eller lufting av lite brukte tekstiler.

P2 Silke For tørking av silketekstiler. Overhold vaskesymbolet ettersom 
silke krøller lett. Skånsom tørking på lav temperatur.

P3 Skjorter Tekstiler tørkes skånsomt «skaptørt».

P4 Fritidsklær Fritids- og sportsklær (Sympatex, Gore-Tex ...) tørkes skånsomt.

P5 Jeans Jeanstekstiler tørkes «skaptørt».
Følg vaskemerkingen siden jeansstoff kan krympe.

P6 Tynn dun For fine duntekstiler (f.eks. tynne dyner og jakker).
Optimal tøymengde: 1 plagg/stykk

P7 Tykk dun

For store duntekstiler (f.eks. puter, jakker og store dyner).
Hvis det anbefales, kan tennisballer legges inn for å unngå 
klumper. 
Optimal tøymengde: 1 plagg/stykk
18



3  Programoversikt
 

Tøymengde Restfuktighet Programvarighet Energi

2,5 kg – 0h10 0,02 kWh

1,5 kg 0 % til 2 % 0h45 0,51 kWh

7 stykker 0 % til 2 % 0h45 0,50 kWh

3 kg 0 % til 2 % 1h55 1,53 kWh

4 kg –1 % til 2 % 1h55 1,55 kWh

2 kg –1 % til 1 % 2h30 1,92 kWh

2 kg –1 % til 1 % 2h40 2,15 kWh
19



3  Programoversikt
3.4 Tilleggsfunksjoner

 

Funksjon/
symbol Bruk Maksimal 

tøymengde
Skånsom

For skånsom tørking av tekstiler i blandingsmaterialer 
(f.eks. skjorter, gensere, t-skjorter). Tørkegraden reduseres. 2,5 kg

Utsatt start Bruk av strømsparingspris (innstillingsområde 1–24 t).
Strømsparingstider – fastsatt av den lokale strømleverandøren – 
forlenger utsatt start med varigheten på sperretiden. Denne tiden 
vises imidlertid ikke.

–

20



4 Brukerinnstillinger
Brukerinnstillingene kan, såfremt ikke noe program er aktivt og ingen 
feilmelding vises, endres både når døren er åpen og når den er lukket. 
Framgangsmåten er lik for alle innstillinger.
 

Endre brukerinnstillinger

➤ Hold -tasten inne i 5 sekunder.
– Displayet viser: .

➤ Trykk på -tasten helt til ønsket innstilling vises i displayet, f.eks.:  
for barnesikring AV.

➤ Endre ved å trykke på -tasten.
– I displayet vises  for barnesikring PÅ.
– Innstillingen lagres og trenger ikke bekreftes.

 

Gå ut av brukerinnstillinger

➤ Trykk på -tasten helt til visningen slukker.

 

Hvis ingen av tastene trykkes innen ca. 20 sekunder, avsluttes 
brukerinnstillingene og visningen slukker.
21



4  Brukerinnstillinger
Illustrasjonen nedenfor gir en oversikt over hvilke brukerinnstillinger som 
finnes.

 

Ingen endring

tilbakestille

* Fabrikkinnstilling

Barnesikring

Tørkegrad

Fabrikkinnstillinger

➤ Hold          -tasten inne i 5 sekunder.

Svært kraftig ettertørking

Kraftig ettertørking

Lite ettertørking

Normal ettertørking *

Svært lite ettertørking

AV *

PÅ
22



4  Brukerinnstillinger
4.1 Tørkegrad

Apparatet er konstruert med tanke på mest mulig energibesparende tørking. 
Fuktighetsføleren måler kontinuerlig tørkegraden på tøyet. Hvis tøyet ikke er 
tørt nok, eller det blir for tørt, kan tørkegraden endres.

Endre tørkegrad

➤ Hold -tasten inne i 5 sekunder.
– Displayet viser: 

➤ Trykk på -tasten helt til aktuell tørkegrad vises i displayet, f.eks.: 
➤ Trykk på -tasten helt til ønsket innstilling vises i displayet, f.eks.: 
➤ Trykk på -tasten helt til displayet slukker.

Tørkegradstrinn

 

Når du endrer tørkegraden, stilles alle programmene inn på den nye 
tørkegraden. Vær spesielt forsiktig hvis tørkegraden økes, siden 
overtørking av tøyet gir økt slitasje på tøyet.

Svært lite ettertørking

Lite ettertørking

Normal ettertørking (fabrikkinnstilling)

Kraftig ettertørking

Svært kraftig ettertørking
23



4  Brukerinnstillinger
4.2 Barnesikring

Barnesikringen skal hindre at barn utilsiktet starter eller avbryter et program. 
Når barnesikringen er aktivert, kan et program bare startes ved å trykke 
samtidig på to taster.

Aktivere/deaktivere barnesikring

➤ Hold -tasten inne i 5 sekunder.
– Displayet viser: .

➤ Trykk på -tasten helt til den aktuelle innstillingen vises i displayet, f.eks.: 
 for barnesikring AV.

➤ Endre ved å trykke på -tasten.
– I displayet vises  for barnesikring PÅ.
– Innstillingen lagres og trenger ikke bekreftes.

➤ Trykk på -tasten helt til displayet slukker.
 

4.3 Gjenopprette fabrikkinnstillingene

Fabrikkinnstillingene kan gjenopprettes.

➤ Hold -tasten inne i 5 sekunder.
– Displayet viser: .

➤ Trykk på -tasten helt til den aktuelle innstillingen vises i displayet, f.eks.: 
 for ingen endring.

➤ Endre ved å trykke på -tasten.
– I displayet vises  for gjenopprette fabrikkinnstillinger.
– Innstillingen lagres og trenger ikke bekreftes.

➤ Trykk på -tasten helt til visningen slukker.
 

24



5 Tørking

Klargjøre apparatet

➤ Sett i strømkontakten eller slå på 
veggbryteren.

 

Legge inn tøy

➤ Åpne døren (trykk på den midtre delen av 
dørkanten).

➤ Rist opp det våte tøyet og legg i enkeltvis.
• Maksimal tøymengde står under 

PROGRAMOVERSIKT.
• Trommelen må ikke fylles mer enn ½.
• Spesielt behøver store tepper nok 

vendeplass i tørketrommelen.
➤ Lukk døren (trykk den igjen).

– Kontrollampene i programtastene blinker.
– Apparatet er nå klart og du kan velge program.

Hvis du ikke velger noe program i løpet av 20 sekunder, slukker alle 
visningene. Du kan likevel fremdeles velge program.
 

Kontroller at ikke noe tøy sitter fastklemt når døren er lukket.

1

0

1

0

25



5  Tørking
5.1 Velge program

Trykk på valgtasten  for å velge et automatprogram. Alle nødvendige 
innstillinger tilordnes programmet automatisk.
Tilleggsfunksjoner kan velges til eller bort ved å trykke på den aktuelle tasten.
Hvis du ikke trykker på noen tast innen ca. 20 sekunder, starter det valgte 
programmet automatisk.

 
Resttidsvisning

Når du velger et program, vises forventet programvarighet. Varigheten er 
basert på en lik tøysammensetning med definert vekt.

Når programmet er startet, gjennomføres en måling av tøyets vekt:

– Maksimal programvarighet vises  og bokstaven «h» (time) blinker i 
ca. 1 minutt.

– Forventet resttid beregnes og vises deretter.

– Bokstaven «h» (time) blinker igjen: 
Resttiden beregnes på ny og vises deretter .

 

Finn ut hvilket program som egner seg for tøyet ditt ved hjelp av 
PROGRAMOVERSIKT.

Alt etter tekstiltypen kan faktisk tid avvike fra angitt varighet. Derfor 
kan den viste resttiden, først og fremst mot slutten av programmet, bli 
stående i noen minutter. I løpet av denne tiden blinker bokstaven «h» 
(time) og resttidsberegningen gjennomføres på nytt.
26



5  Tørking
Velge automatprogram

➤ Lukk døren.
– Kontrollampene til -, - og -tasten blinker.

➤ Trykk på -tasten helt til kontrollampen til ønsket program lyser, eller:
➤ Trykk på -tasten helt til ønsket tekstiltypeprogram, f.eks.  vises 

i displayet innen ca. 3 sekunder.
– Maksimal varighet (timer/minutter) vises. Først etter målingen av 

tøymengde (ca. 1 minutt), vises forventet programvarighet.
– Kontrollampen til tilleggsfunksjonen «Skånsom» blinker i løpet av 

20 sekunder.

– Hvis du ikke trykker på noen tast innen ca. 20 sekunder, starter det 
valgte programmet automatisk.

 

I løpet av denne tiden kan du velge et nytt program. Alle 
tilleggsfunksjoner som allerede er aktivert, slettes og må velges 
på nytt.

MIN.
27



5  Tørking
Velge tørking med tidsvalg

➤ Lukk døren.
– Kontrollampene til -, - og -tasten blinker.

➤ Trykk på -tasten.
➤ Trykk gjentatte ganger på tasten for å stille inn ønsket varighet på 10, 20, 

30, 40, 50, 60 eller 90 minutter.
– Innstilt varighet vises i displayet.
– Kontrollampene til de aktiverbare tilleggsfunksjonene blinker i 

20 sekunder.

 
Velge Skånsom

➤ Trykk på -tasten mens kontrollampen blinker.
 

I tiden som er valgt er det alltid inkludert en fase «Avkjøling/lufting» 
på 10 minutter.

MIN.

MIN.
28



5  Tørking
Velge utsatt start

➤ Hold -tasten inne rett etter at programmet er valgt, eller trykk på den 
helt til ønsket tid for utsatt start vises i displayet (maks. 24 timer).
– Displayet slukker.
– Når den valgte tiden har gått, starter det valgte programmet automatisk.

 

Du kan til enhver tid legge i nytt tøy.

Den resterende tiden for utsatt start kan forkortes med en time om 
gangen ned til null. Trykk da gjentatte ganger på -tasten.
29



5  Tørking
5.2 Korrigere valg

Ved valg av program

➤ Trykk på -tasten.
– Neste program velges.
– Alle valgte innstillinger slettes.

 

5.3 Avbryte program

Du kan til enhver tid avbryte et aktivt program for å legge inn ekstra tøy eller 
ta tøyet ut tidligere.

➤ Åpne døren.
– I displyet blinker resttiden med hensyn til den utsatte starten.

➤ Lukk døren (trykk den igjen).
– Kontrollampen til det valgte programmet lyser og -tasten blinker.

➤ Trykk på -tasten.
– Programmet fortsetter.

 

Korrigering er ikke lenger mulig når programmet har startet. 
Programmet må avbrytes.

Når døren er lukket, starter varmepumpen igjen først etter en ventetid 
på 10 minutter, og programvarigheten forlenges tilsvarende.
30



5  Tørking
5.4 Avbryte program før tiden

➤ Trykk på -tasten.
– Programmet avbrytes og alle innstillinger slettes.

 

5.5 Programvalg med aktiv barnesikring

Aktivering/deaktivering av barnesikringen beskrives under 
BRUKERINNSTILLINGER.

➤ Lukk døren.
– Displayet viser: .
– Kontrollampene til - og -tasten blinker.

➤ Hold -tasten inne og trykk samtidig på - eller -tasten.

 
Avbryte program ved å åpne døren

➤ Åpne døren.
– Det aktive programmet avbrytes.

➤ Lukk døren.
➤ Tasten  holdes inne, samtidig som du trykker på den blinkende - 

eller -tasten.
– Programmet fortsetter.

 

Ytterligere betjening kan foregå helt fram til programstart uten hensyn 
til barnesikringen.

MIN.

MIN.

MIN.
31



5  Tørking
Avbryte program ved å åpne døren

➤ Åpne døren.
– Det aktive programmet avbrytes.

➤ Hold -tasten inne og trykk samtidig på den blinkende - eller -
tasten.
– Programmet avbrytes.

 

Avbryte program ved å trykke på en tast

Utfør følgende trinn 2× med døren lukket:

➤ Hold -tasten inne og trykk samtidig på den lysende - eller -
tasten.
– Programmet avbrytes.

 

MIN.

MIN.
32



5  Tørking
5.6 Programslutt

– Displayet viser: 
– Kontrollampen for programmet som går, lyser.
– Kontrollampen for -tasten blinker.

Hvis tøyet ikke tas ut, begynner «Antikrøll».Når det er ferdig, slukker alle 
visningene.
 

Ta ut tøyet

➤ Åpne døren.
– Alle visninger slukkes.

➤ Ta ut tøyet.
➤ Rengjør lofilteret.
➤ Lukk døren.

Hvis døren åpnes allerede under fasen «Avkjøling», avbrytes programmet og 
alle displayer slukker.
 

Når vaskedagen er over

➤ Rengjør lofilteret.
➤ Kontroller finfilteret og rengjør det ved behov.
➤ Lukk døren.
 

33



6 Pleie og vedlikehold

6.1 Rengjøringsintervaller

 

Pos. Apparatdel Rengjøringsintervall Rengjøring

1 Lofilter

Etter hvert tørkeprogram Fjern lo

Når det påvises kraftige 
avleiringer

Med flytende skuremiddel og svamp, skyll 
av med vann og la lufttørke. Bruk 
rengjøringseddik om vannet er hardt

2 Bunnskuff Etter behov** Fjern lo

3 Finfilter

Etter behov** Fjern lo

Når det påvises kraftige 
avleiringer

Med flytende skuremiddel og svamp, skyll 
av med vann og la lufttørke. Bruk 
rengjøringseddik om vannet er hardt

4 Filtermatte* 
i finfilter Hver halvår Under rennende vann, la deretter lufttørke

Apparat 
utvendig Av og til Bruk en fuktig klut og la tørke

* En ekstra filtermatte følger med klargjøringssettet.
** Avhengig av vasketype og hvor mye klær som er lagt i, kan det dannes et lobelegg ganske raskt eller 

ikke fullt så raskt.

1

4

3
2

34



6  Pleie og vedlikehold
6.2 Feilmelding A9

Følgende deler skal kontrolleres og eventuelt rengjøres:

• Lofilter
• Bunnskuff
• Finfilter
• Filtermatte i finfilter

 

6.3 Lodanning

Lo er fine tekstiltråder som hovedsakelig oppstår under tilvirkingen, ved 
slitasje og vask. Lo skyldes ikke for stor belastning på tøyet i apparatet. Selv 
når er tøyet tørket på klessnor, kan du se lo når du rister og stryker tøyet.

Når tøyet er vått, sitter loet fast. Under tørkingen i apparatet løsner den og 
fanges opp av lofilteret. Derfor blir det etter hver tørking, avhengig av typen 
tøy, igjen mer eller mindre mengder lo i filteret.
 

En tykt lobelegg fører til redusert prosessluftstrøm og kan således 
påvirke tørkeprosessen og utløse feilmeldingen «A9».

Vises feilmeldingen fortsatt etter at filteret og filtermatten i finfilteret er 
rengjort, skal filtermatten foran varmepumpen rengjøres forsiktig med 
en støvsuger.
35



6  Pleie og vedlikehold
➤ Åpne døren.
➤ Trekk ut lofilteret 1 ovenfra.
➤ Fjern loet.
➤ Hold lofilteret mot lyset for å oppdage 

avleiringer. Lofilteret må vaskes om det 
finnes kraftige avleiringer.
➤ Rengjør med flytende skuremiddel 

(eventuelt legg oppi) og svamp; bruk 
rengjøringseddik om vannet er hardt.

➤ Skyll av under rennende vann og la 
lufttørke.

➤ Sett inn lofilteret igjen og pass på at 
plasseringen blir riktig.

 

6.4 Rengjøre lofilter Etter hvert tørkeprogram

Apparatet starter bare når lofilteret er 
på plass.

1

36



6  Pleie og vedlikehold
➤ Åpne døren.
➤ Åpne rengjøringsdekselet 1 ved å trykke 

på frigjøringstasten 2.
➤ Trekk ut bunnskuffen 3.
➤ Fjern lo fra finfilteret i bunnskuffen.
➤ Sett inn bunnskuffen igjen og lukk 

rengjøringsdekselet.

 

➤ Åpne døren.
➤ Åpne rengjøringsdekselet 1 ved å trykke 

på frigjøringstasten 2.
➤ Trekk ut bunnskuffen 3 og skill filtermatten 

5 fra finfilteret 4.
➤ Hold finfilteret mot lyset for å oppdage 

avleiringer. Finfilteret må vaskes om det 
finnes kraftige avleiringer.
➤ Rengjør med flytende skuremiddel 

(eventuelt legg oppi) og svamp; bruk 
rengjøringseddik om vannet er hardt.

➤ Skyll av under rennende vann og la 
lufttørke.

➤ Legg filtermatten tilbake i finfilteret og 
skyv dette inn i bunnskuffen. Pass på at 
plasseringen blir riktig.

➤ Sett inn bunnskuffen igjen og lukk 
rengjøringsdekselet.

 

6.5 Rengjøre bunnskuff Etter behov

Apparatet starter bare når 
bunnskuffen er på plass.

6.6 Rengjøre finfilter Etter behov

1
3

2

3

4

2
5

1

37



6  Pleie og vedlikehold
6.7 Rengjøre filtermatter

➤ Åpne døren.
➤ Åpne rengjøringsdekselet 1 ved å trykke 

på frigjøringstasten 2.
➤ Trekk ut bunnskuffen 3.
➤ Trekk finfilteret 4 ut av bunnskuffen.
➤ Skill filtermatten 5 fra finfilteret.
➤ Rengjør filtermatten under rennende 

vann og la lufttørke.
➤ Legg filtermatten tilbake i finfilteret og 

skyv dette inn i bunnskuffen. Pass på at 
plasseringen blir riktig.

➤ Sett inn bunnskuffen igjen og lukk 
rengjøringsdekselet.

 

Rengjøre filtermatte i finfilter Hver halvår

Bruk aldri apparatet uten filtermatte.

En ekstra filtermatte følger med klargjøringssettet.

3

4

2
5

1

38



6  Pleie og vedlikehold
➤ Åpne døren og rengjøringsdekselet.
➤ Fjern bunnskuffen.
➤ Sug filtermatten forsiktig ren med 

støvsugerdysen.
➤ Sett inn bunnskuffen igjen og lukk 

rengjøringsdekselet.
 

6.8 Rengjøre fuktighetsføler

Fuktighetsføleren registrerer restfuktigheten i tøyet. Om den er tilsmusset, kan 
det oppstå feilmålinger.

Fuktighetsføleren må rengjøres hvis  vises i displayet.

➤ Åpne døren.
➤ Fjern lo og fremmedlegemer fra 

fuktighetsføleren 1. Rengjør om nødvendig 
med en fuktig klut og tørk av etterpå.

 

Rengjøre filtermatte foran varmepumpe Etter behov

Filtermatten må under ingen omstendigheter tas ut.

Vises feilmeldingen «A9» fortsatt etter at finfilteret og filtermatten er 
rengjort, skal filtermatten foran varmepumpen rengjøres forsiktig med 
en støvsuger. Lamellene bakenfor kan ellers bli skadet.

1

39



7 Utbedre feil selv
I dette kapitlet er det oppført feil som du selv skal kunne utbedre på en enkel 
måte, ved å følge fremgangsmåten som beskrives. Hvis en annen feil angis, 
eller feilen ikke kan utbedres, må du ta kontakt med vår kundeservice.

 

7.1 Hva gjør du hvis ...

…  blinker

 

Før du ringer kundeservice, må du notere deg produksjonsnummeret 
fra typeskiltet og hele feilmeldingen (E­nummer).

Mulig årsak Utbedring

• Dreneringsrøret er 
tilstoppet, bøyd eller 
defekt.

• Matehøyden på 
dreneringsrøret er for høy 
(>1,2 m).

• Apparatet er tilkoblet en 
dobbel UP-vannlås.

➤ Kontroller dreneringsrøret utenfor 
apparatet.

➤ Utbedre feilen.
➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -

tasten.
➤ Start programmet.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.
40



7  Utbedre feil selv
…  blinker

 

…  blinker

 

Mulig årsak Utbedring

• Fuktighetsføleren er 
tilsmusset eller våt.

➤ Rengjør fuktighetsføleren og tørk av.
➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -

tasten.
➤ Start programmet.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.

Mulig årsak Utbedring

• Følgende deler kan være 
tilstoppet:
– Lofilter
– Finfilter
– Filtermatte

➤ Kontroller delene og rengjør om nødvendig.
➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -

tasten.
➤ Start programmet.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.

• For høy 
omgivelsestemperatur.

➤ Utbedre ventilasjonen/utluftingen av 
rommet.

• Tøyet for vått/tungt. ➤ Sentrifuger tøyet kraftigere/reduser 
tøymengden.

Denne feilmeldingen må ikke overses. I så fall kan det føre til en 
defekt på apparatet.
41



7  Utbedre feil selv
…  lyser

 

…  står

 

Mulig årsak Utbedring

• Lofilteret mangler.
• Døren er åpen.

➤ Sett inn lofilteret og pass på at plasseringen 
blir riktig, eller lukk døren.

➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -
tasten.

➤ Start programmet.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.

Mulig årsak Utbedring

• Følgende deler er ikke 
eller er ikke riktig satt inn:
– Bunnskuff
– Finfilter
– Filtermatte

➤ Sett delene riktig inn.
➤ Lukk rengjøringsdekselet.
➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -

tasten.
➤ Start programmet.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.
42



7  Utbedre feil selv
…  lyser

 

…  og  blinker vekselvis

 

Mulig årsak Utbedring

• Det er blitt trykket flere 
ganger på -tasten 
eller -tasten, uten at 
det er tatt hensyn til den 
aktiverte barnesikringen.

➤ Hold -tasten inne og trykk samtidig på 
- eller -tasten. Du får tilgang. 

Ytterligere betjening kan foregå helt fram til 
programstart uten hensyn til 
barnesikringen.

Mulig årsak Utbedring

• Ulike situasjoner i 
apparatet kan føre til en 
«F»-melding.

➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -
tasten.

➤ La strømmen være frakoblet i ca. 1 minutt.
➤ Koble til strømmen igjen og velg et 

program.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.

MIN.

MIN.
43



7  Utbedre feil selv
…  og  blinker vekselvis

 

… et nytt program kan ikke velges etter at døren er lukket

 

… apparatet starter ikke

 

Mulig årsak Utbedring

• Overspenning ➤ Bekreft feilmeldingen ved å trykke på -
tasten.

➤ La strømmen være frakoblet i ca. 1 minutt.
➤ Koble til strømmen igjen og velg et 

program.
➤ Hvis feilen forekommer på nytt, noter hele 

feilmeldingen og produksjonsnummeret, 
og koble deretter fra strømtilførselen.

➤ Ring kundeservice.

Mulig årsak Utbedring

• Et program ble avbrutt. ➤ Trykk på -tasten.
➤ Velg et nytt program.

Mulig årsak Utbedring

• Døren er åpen. ➤ Lukk døren.

• Lofilteret mangler. ➤ Sett inn lofilteret og pass på at plasseringen 
blir riktig.

• Strømforsyningen er brutt. ➤ Sett inn strømkontakten.
➤ Slå på veggbryteren.
➤ Kontroller sikringene.
44



7  Utbedre feil selv
… tøyet tørkes ikke godt nok

 

… programvarigheten er betydelig lengre enn det som vises

 

Mulig årsak Utbedring

• Tøymengden består av 
forskjellige tekstiler.

➤ Velg et lengre program.
➤ Velg program .
➤ Endre tørkegrad.

• Strømforsyningen er brutt. ➤ Sett inn strømkontakten.
➤ Slå på veggbryteren.
➤ Kontroller sikringene.

• Fuktighetsføleren er 
tilsmusset.

➤ Rengjør fuktighetsføleren.

• Demomodus (dEno) er 
aktivert.

➤ Trekk ut og sett inn igjen strømkontakten. 
Hvis  vises, sletter du demomodus 
med tastekombinasjonen ,  og  
mens døren er åpen.

Mulig årsak Utbedring

• Følgende deler kan være 
tilstoppet:
– Lofilter
– Finfilter
– Filtermatte

➤ Kontroller delene og rengjør om nødvendig.

• Tøyet var svært vått. ➤ Sentrifuger tøyet kraftigere.

• For høy 
omgivelsestemperatur.

➤ Utbedre ventilasjonen/utluftingen av 
rommet.

MIN.
45



7  Utbedre feil selv
… tøyet er statisk ladet

 

…  resttidsvisningen forblir stående en god stund

 

Mulig årsak Utbedring

• Tøystykker av kunstfiber. Dette er en vanlig egenskap hos stoff av 
kunstfiber. Årsaken til den statiske ladingen 
skyldes ikke apparatet.

Mulig årsak Utbedring

• Tørkegraden er ennå ikke 
nådd.

➤ Ingen feil. Ingen tiltak nødvendig. Når 
nødvendig tørkegrad er nådd, fortsetter 
resttidsvisningen automatisk.

• Mye forskjellig tøy (særlig 
ved grovere tekstiler).

➤ Ingen feil. Ingen tiltak nødvendig. 
Resttidsvisningen fortsetter automatisk 
etter en stund.

• Finfilteret er fullt av lo. ➤ Rengjør finfilteret.
46



8 Tørketips

8.1 Vedlikeholdssymboler
Følg vedlikeholdssymbolene på tøyets vaskelapp for at tørkingen skal bli 
riktig.

 

Generelle råd og tips

• Bruk helst ikke tøymykner eller andre vedlikeholdsmidler for tekstiler når 
du vasker tøyet. Følg for øvrig produsentens anvisninger. Tøyet blir 
automatisk mykt og luftig av tørkingen i tørketrommelen.

• Om du bruker tøymykner når du vasker tøy, kan det med tiden dannes et 
tynt, nesten usynlig belegg i tørketrommelen og på fuktighetsfølerne. Dette 
kan føre til funksjonsfeil, slik at ønsket tørkegrad ikke lenger kan oppnås.

• «Duftservietter» bør brukes minst mulig.
• Beskytt tøyet mot skader.

➤ Lukk dynetrekk, puter, glidelåser og hekter.
➤ Knyt sammen stoffbelter og forklebånd.

• Når du skal tørke tekstiler som krøller lett, fyller du bare litt tøy i tørketrom-
melen.

• Når du skal tørke plasskrevende tekstiler (f.eks. soveposer, dyner osv.) 
som fyller over halvparten av trommelen, må du overholde vedlikeholds-
symbolet på etiketten.

Normal tørking

Skånsom tørking

Ikke tørking i maskin
47



8  Tørketips
• Tekstiler i ull og silke merkes ofte med «ingen trommeltørking».
➤ Vedlikeholdssymbolene på etiketten på ull- og silketekstiler må

overholdes.
➤ Velg aktuelt program ved å trykk på -tasten.

• Velg tilleggsfunksjonen Skånsom  og fyll mindre i tørketrommelen når 
lettstelte tekstiler (f.eks. skjorter eller bomull/blandingstekstil) skal tørkes.

• Strikkevarer (f.eks. t-skjorter) krymper ofte. Velg tilleggsfunksjonen 
Skånsom .

• Plagg med metallspenner (f.eks. snekkerbukser) må tørkes ved hjelp av 
tilleggsprogrammet Tørking med tidsvalg . Metallspennene kan føre til 
at plagget tørkes for mye om det brukes et automatprogram.

 

Energisparetips

• Tøy som er godt sentrifugert behøver mindre tørketid og sparer energi.

➤ Sentrifuger tøyet godt før det tørkes. Krøller som oppstår i forbindelse 
med sentrifugeringen, jevnes i stor grad ut under maskintørkingen.

• Tilsmussede lofilter og filtermatter reduserer luftgjennomstrømningen 
under tørkingen og fører til lengre tørketider og høyere energiforbruk.
➤ Lofiltre og filtermatter må rengjøres regelmessig i henhold til bruksanvis-

ningen.
• Maksimal tøyvekt for det aktuelle programmet bør alltid utnyttes.
• Små, lette plagg tørker raskere, og ulike materialer kan ha forskjellig 

tørketid.
➤ Sorter tøyet etter type og størrelse slik at du i størst mulig grad unngår 

overtørking av enkeltplagg.
 

MIN.
48



49

9 Reservedeler

Oppgi modellnummer og nøyaktig betegnelse ved bestillinger.

Lofilter

Finfilter

Filtermatte i finfilter 
 (2 stk.)

Bunnskuff 
for finfilter og filtermatte



10 Tekniske data

Utvendige mål

 
Omgivelsesbetingelser

 
Elektrisk tilkobling

➤ Se typeskiltet
 

Høyde: 85 cm

Bredde: 60 cm

Dybde: 60 cm

Vekt: 65 kg

Tøymengde: 6 kg tørt tøy

Tillatt romtemperatur under bruk: 5 °C til 35 °C
50



10  Tekniske data
 10.1 Henvisninger for testinstitutt

➤ Korrekt bekreftelse av deklarasjonsopplysningene gis etter en 
innkjøringsfase på 5 komplette tørkeprogrammer (automatprogram: 
normal tørking ) med tøy.

➤ Etter hvert tørkeprogram skal finfilteret i bunnskuffen våtrengjøres.
➤ Apparatets fuktighetsregistrering er justert til en gjennomsnittlig hardhet på 

vannet. For å justere apparatet til vannledeverdien i henhold til standarden 
(75 mS/cm), må tørkegraden settes på «1» i brukerinnstillingene.

Standardprogram i henhold til EN 61121

• Bomull skaptørt, tøymengde 6 kg
➤ Velg automatprogrammet «Skaptørt normalt» og energisparemodus 

(hold -tasten inne i 3 sekunder når programmet er valgt).

• Bomull stryketørt, tøymengde 6 kg
➤ Velg automatprogrammet «Stryketørt».

• Lettstelt tøy skaptørt, tøymengde 2,5 kg
➤ Velg automatprogrammet «Skaptørt normalt», og trykk også på -

tasten.
 

10.2 Automatisk strømsparing i beredskapsmodus

Apparatet har automatisk strømsparing i beredskapsmodus for å unngå 
unødvendig energiforbruk.
Døren må være lukket for å oppnå det laveste strømforbruket i 
beredskapsmodus.
Noen minutter etter at programmet er ferdig, slukker alle symbolene. 
Strømforbruket reduseres til et absolutt minimum. Imidlertid forblir 
sikkerhetsfunksjonene aktive.
 

51



52

11 Avhending

Emballasje

• Emballasjematerialet (kartong, plastfolie PE og isopor EPS) er merket og 
skal om mulig leveres til resirkulering og kasseres på en miljøvennlig måte.

Avinstallering

• Kople apparatet fra strømnettet. Ved fastmontert apparat skal dette gjøres 
av en autorisert elektriker!

Sikkerhet

• For å unngå ulykker på grunn av feil bruk, spesielt av barn som leker, skal 
apparatet gjøres ubrukelig.

• Dra ut kontaktene eller få tilkoplingen demontert av en elektriker. Kutt til 
slutt nettkabelen på apparatet.

• Fjern dørlåsen eller gjør den ubrukelig.

Kassering

• Det gamle apparatet er ikke verdiløst avfall. Med fagmessig kassering vil 
råstoffene bli resirkulert.

• Symbolet  er avbildet på apparatets typeskilt. Det gjør oppmerksom 
på at kassering i vanlig husholdningsavfall ikke er tillatt.

• Kasseringen må skje i henhold til lokale bestemmelser for kassering av 
avfall. Ta kontakt med ansvarlig myndighet i din kommuneadministrasjon, 
med det lokale gjenvinningsanlegget for husholdningsavfall eller med 
forhandleren du kjøpte apparatet av for å få mer informasjon om 
behandling, utnyttelse og resirkulering av produktet.

 
Henvisning varmepumpe

Dette apparatet er KFK-fritt (kjølekretsen inneholder R134a).
 



12 Stikkordsliste

A
Antikrøll . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Apparatets oppbygging . . . . . . . . . 11
Automatisk strømsparing i 
beredskapsmodus. . . . . . . . . . . . . 51
Automatprogrammer . . . . . . . . 12, 16
Velge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Avinstallering . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Avkjøling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

B
Barnesikring. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Beskrivelse av apparatet . . . . . . . . 10
Betjeningselementer  . . . . . . . . . . . 12
Brukerinnstillinger  . . . . . . . . . . . . . 21

D
Duftservietter . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Dun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

E
Ekstra filtermatte . . . . . . . . . . . 34, 38
Elektrisk tilkobling . . . . . . . . . . . . . 50
Emballasje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

F
F.. Ring kundeservice  . . . . . . . . . . 43
Fabrikkinnstillinger . . . . . . . . . . . . . 24
Feilmeldinger . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
A9 Rengjøre finfilter og filter . 35, 41

Første oppstart  . . . . . . . . . . . . . . . 14
Fritidsklær . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Funksjonstest. . . . . . . . . . . . . . . . . 14

G
Gyldighetsområde . . . . . . . . . . . . . . 2

H
Henvisninger for testinstitutt. . . . . . 51

I
Igangsetting. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Intensiv tørking  . . . . . . . . . . . . . . . 16

K
Kassering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Klargjøre apparatet . . . . . . . . . . . . 25
Kontrollamper . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Korrigere valg . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Kort veiledning  . . . . . . . . . . . . . . . 56

L
Lo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Lufting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 18

M
Modellnr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

N
Når vaskedagen er over . . . . . . . . 33
Normal tørking. . . . . . . . . . . . . . . . 16

O
Omgivelsesbetingelser  . . . . . . . . . 50
Oppstart  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

P
Pleie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Produksjonsnummer . . . . . . . . . . . 11
Program
Avbryte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Avbryte før tiden . . . . . . . . . . . . . 31
Forløp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Oversikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Slutt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
53



12  Stikkordsliste
R
Råd og tips . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Rengjør lofilteret . . . . . . . . . . . . . . 36
Rengjøre bunnskuff . . . . . . . . . . . . 37
Rengjøre filtermatte . . . . . . . . . . . . 38
Rengjøre finfilter . . . . . . . . . . . . . . 37
Rengjøre fuktighetsføler  . . . . . . . . 39
Rengjøring
Bunnskuff . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Filtermatte . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Finfilter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Fuktighetsføler  . . . . . . . . . . . . . . 39
Lofilter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Rengjøringsintervaller . . . . . . . . . . 34
Reparatur-Service . . . . . . . . . . . . . 55
Reservedeler . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Resttidsvisning . . . . . . . . . . . . . . . 26
Stans. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Romtemperatur . . . . . . . . . . . . . . . 50
Rulletørt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

S
Sikkerhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Sikkerhetsanvisninger
Før førstegangs bruk  . . . . . . . . . . . 6
Forskriftsmessig bruk . . . . . . . . . . . 6
Med barn i husholdningen  . . . . . . . 7
Transport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ved bruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Vedlikehold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Silke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Skånsom. . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 28
Skjorter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Stryketørt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Symboler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

T
Tekniske data . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Tekstiltyper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Testinstituttets henvisninger  . . . . . . 51
Tilleggsfunksjoner . . . . . . . . . . 12, 20
Tilleggsprogram . . . . . . . . . . . . . . . 12
Tørkegrad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Tørking . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 25
Med tidsvalg . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Tørking med tidsvalg  . . . . . . . . . . . 16
Velge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Tøy
Legge inn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Ta ut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Tøymykner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Transport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Type . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Typeskilt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

U
Ull . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Utsatt start. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Velge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Utvendige mål. . . . . . . . . . . . . . . . . 50

V
Vedlikehold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Vedlikeholdssymboler . . . . . . . . . . . 47
Visning
A0 Kontrollere drenering. . . . . . . . 40
A3 Rengjøre fuktighetsføler  . . . . . 41
A4 Barnesikring aktivert . . . . . . . . 43
A9 Rengjøre finfilter og filter . . . . . 41
F.. Ring kundeservice . . . . . . . . . . 43
Lukk døren . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Sett inn filtermatter . . . . . . . . . . . . 42
Sett inn lofilter . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Visningselementer. . . . . . . . . . . . . . 12
54



55

13 Reparasjonservice

 

 Hvis du tar kontakt med oss på grunn av en feil eller en bestilling, ber vi deg 
oppgi fabrikasjonsnummeret (FN) og betegnelsen på apparatet. Før inn disse 
opplysningene her og på serviceklistremerket som ble levert sammen med 
apparatet. Klistre merket på et godt synlig sted eller i telefonboken din.

Disse opplysningene finner du på garantibeviset, originalfakturaen og 
apparatets typeskilt.
 
➤ Åpne døren.
➤ Åpne rengjøringsdekselet.

– Typeskiltet er plassert nederst til høyre.
 

Kapitlet UTBEDRE FEIL SELV hjelper deg slik at du kan utbedre små 
driftsfeil selv.
Du sparer på denne måten kostnadene til servicetekniker.

FN App.



Kort veiledning

Vennligst les sikkerhetshenvisningene i bruksanvisningen først!
 

➤ Åpne døren
➤ Kontroller lofilteret
➤ Legg i tøyet
➤ Lukk døren
➤ Velg program
➤ Velg eventuell tilleggsfunksjon
➤ Apparatet starter automatisk etter 20 sekunder

Når programmet er ferdig:

➤ Når kontrollampen for -tasten blinker, kan du ta ut det tørre tøyet
➤ Rengjør lofilteret
➤ Lukk døren

Når vaskedagen er over:

➤ Rengjør lofilteret
➤ Kontroller bunnskuffen og finfilteret og rengjør ved behov
➤ Lukk døren
 

J958.359-0

V-ZUG Ltd
Industriestrasse 66, CH-6301 Zug
vzug@vzug.ch, www.vzug.com


	Innhold
	1 Sikkerhetsanvisninger
	1.1 Transport
	1.2 Før førstegangs bruk
	1.3 Forskriftsmessig bruk
	1.4 Med barn i husholdningen
	1.5 Ved bruk
	1.6 Vedlikehold

	2 Apparatet ditt
	2.1 Beskrivelse av apparatet
	2.2 Apparatets oppbygging
	2.3 Betjenings- og visningselementer
	2.4 Første oppstart

	3 Programoversikt
	3.1 Programforløp for automatprogrammer
	3.2 Automatprogrammer
	3.3 Tekstiltyper
	3.4 Tilleggsfunksjoner

	4 Brukerinnstillinger
	4.1 Tørkegrad
	4.2 Barnesikring
	4.3 Gjenopprette fabrikkinnstillingene

	5 Tørking
	5.1 Velge program
	5.2 Korrigere valg
	5.3 Avbryte program
	5.4 Avbryte program før tiden
	5.5 Programvalg med aktiv barnesikring
	5.6 Programslutt

	6 Pleie og vedlikehold
	6.1 Rengjøringsintervaller
	6.2 Feilmelding A9
	6.3 Lodanning
	6.4 Rengjøre lofilter
	6.5 Rengjøre bunnskuff
	6.6 Rengjøre finfilter
	6.7 Rengjøre filtermatter
	6.8 Rengjøre fuktighetsføler

	7 Utbedre feil selv
	7.1 Hva gjør du hvis ...

	8 Tørketips
	8.1 Vedlikeholdssymboler

	9 Reservedeler
	10 Tekniske data
	10.1 Henvisninger for testinstitutt
	10.2 Automatisk strømsparing i beredskapsmodus

	11 Avhending
	12 Stikkordsliste
	13 Reparasjonservice
	Kort veiledning


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


